iz!bs

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS

GABINETE DO PREFEITO

Cajazeirinhas - PB. 24 de Maio de 2023.
DESPACHO N° AD 00001/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRINHAS, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE;

RATIFICAR a adesão a ata de registro de preços correspondente, referente a Ata de
Registro de Preços n° 00001/2022, decorrente do processo licitatório modalidade Pregão
Presencial n° 00031/2022, realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICÓ, que objetiva:
Contratação de pessoa jurídica para execução de serviço de locação de estrutura para evento
de festividades comemorativas de São João Antecipado do Município de Cajazeirinhas; com
base nos elementos constantes da exposição de motivos n° AD00001/2023 a qual sugere a
contratação de:

- ANTONIO AECIO DA SILVA.
14.177.678/0001-59
Valor: R$ 105.000,30
Publique-se e cumpra-se.

●OP
ii\

FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES DE LIMA
Prefeito Constitucional

Impresso por convidado em 02/08/2023 20:22. Validação: F276.3F70.1CA6.3992.A42A.CAD3.2565.B433.
Ratificação. Doc. 57171/23. Data: 26/05/2023 13:06. Responsável: Eduardo A. Santos.

119

119